
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
完成期限
履行期限

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

沖縄科学技術大学院大学
基幹環境整備（サウスヒルⅡ電気設備）工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和2年4月1日 令和2年9月30日
沖縄県那覇市首里石嶺町３－３２－３
照屋電気工事株式会社

一般競争入札 17,776,000 13,970,000 78.6%

沖縄科学技術大学院大学
基幹環境整備（ヒルサイド及び第２エネルギーセン
ター用防火水槽設置）工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和2年4月28日 令和2年8月31日
沖縄県国頭郡国頭村字浜８０番地
有限会社陽功建設

一般競争入札 17,028,000 15,950,000 93.7%

沖縄科学技術大学院大学
基幹環境整備（サウスヒル・ヒルサイド住宅増設部外
構）工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和2年5月19日 令和2年10月30日
沖縄県名護市字為又４５番地２１－１０１
株式会社山昇建設

一般競争入札 79,310,000 61,132,500 77.1%
低入札価
格調査に
該当

沖縄科学技術大学院大学
基幹環境整備（サウスヒル・ヒルサイド住宅増設部植
栽）工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和2年5月22日 令和2年10月30日
沖縄県那覇市西２丁目２５番６号
株式会社桃原農園

一般競争入札 36,740,000 21,780,000 59.3%
低入札価
格調査に
該当

沖縄科学技術大学院大学
第１研究棟Ａ階動物実験施設内ＬＥＤ照明取替工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和2年6月3日 令和2年11月30日
沖縄県沖縄市美原三丁目１８番１３号
第一工業株式会社

一般競争入札 11,715,000 5,280,000 45.1%

沖縄科学技術大学院大学　研究棟1
屋上空気調和機OA系統ダクト腐食対策工事(2020年度)

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和2年6月19日 令和3年3月31日
福岡県福岡市中央区警固三丁目１番２４号
ダイダン株式会社九州支社

一般競争入札 34,100,000 33,550,000 98.4%

沖縄科学技術大学院大学
住宅拡張に伴う幹線電気設備その他工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和2年8月3日 令和3年3月31日
沖縄県那覇市首里石嶺町３－３２－３
照屋電気工事株式会社

一般競争入札 78,034,000 47,960,000 61.5%
低入札価
格調査実
施

（注）１．必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

　　　２．予定価格、契約金額については、消費税込みとする。



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

完成期限
履行期限

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

沖縄科学技術大学院大学
第４研究棟E63・E66・E67レーザー室空調設備改修工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和2年8月6日 令和2年11月30日
兵庫県尼崎市潮江４丁目２番３０号
日本スピンドル製造株式会社

一般競争入札 32,120,000 27,390,000 85.3%

沖縄科学技術大学院大学第５研究棟インフラ埋設工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和2年8月26日 令和3年8月31日
沖縄県名護市字為又４５番地２１－１０１
株式会社山昇建設

一般競争入札 115,522,000 79,200,000 68.6%
低入札価
格調査に
該当

沖縄科学技術大学院大学PFI住宅植栽工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和2年9月10日 令和3年3月31日
沖縄県那覇市西２丁目２５番６号
株式会社桃原農園

一般競争入札 120,054,000 63,690,000 53.1%
低入札価
格調査に
該当

沖縄科学技術大学院大学PFI住宅外構等工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和2年9月18日 令和3年3月31日
沖縄県名護市字為又４５番地２１－１０１
株式会社山昇建設

一般競争入札 353,210,000 218,900,000 62.0%
低入札価
格調査に
該当

沖縄科学技術大学院大学９号橋上部工工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和2年11月10日 令和3年12月24日
鹿児島県鹿児島市伊敷５丁目１７番５号
コーアツ工業株式会社 一般競争入札 263,879,000 192,390,000 72.9%

低入札価
格調査に
該当

沖縄科学技術大学院大学
ヒュームフード増設に伴う機械設備工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和3年1月14日 令和3年3月31日

東京都新宿区四谷２丁目４番地
新菱冷熱工業株式会社
(代理人)福岡県福岡市博多区綱場町３番３号
新菱冷熱工業株式会社九州支社

一般競争入札 12,334,300 12,100,000 98.1%

沖縄科学技術大学院大学
第４研究棟F階生物ラボ水槽部屋改修設備工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和3年1月25日 令和3年3月1日

東京都新宿区四谷２丁目４番地
新菱冷熱工業株式会社
(代理人)福岡県福岡市博多区綱場町３番３号
新菱冷熱工業株式会社九州支社

一般競争入札 7,933,200 7,920,000 99.8%

（注）１．必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

　　　２．予定価格、契約金額については、消費税込みとする。



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

完成期限
履行期限

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

沖縄科学技術大学院大学　構内外灯更新及び新設工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和3年2月1日 令和3年3月31日

東京都千代田区西神田一丁目４番５号
東光電気工事株式会社
(代理人)沖縄県那覇市天久762番地14号
東光電気工事株式会社沖縄営業所

一般競争入札 22,110,000 20,020,000 90.5%

沖縄科学技術大学院大学来客用駐車場整備その他工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和3年2月2日 令和3年3月31日
沖縄県国頭郡金武町字屋嘉２４３２
有限会社ナカムラ造園土木

一般競争入札 6,996,000 5,280,000 75.5%

（注）１．必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

　　　２．予定価格、契約金額については、消費税込みとする。


